

# Herluf Trollesvej 18 ApS

Frydensbergvej 23, 3660 Stenløse

CVR-nr. 41 27 07 99

## Årsrapport

**1. april 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2021.

---

Søren Sandvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Herluf Trollesvej 18 ApS  
Frydensbergvej 23  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 41 27 07 99  
Stiftet: 1. april 2020  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. april 2020 - 30. september 2021  
1. regnskabsår

### Direktion

Sajad Meatham Hasan Al-Tewaj  
Søren Sandvig

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje, investere og udvikle fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 601.252 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2020 - 30/9 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-222.442</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.298.822
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.076.380</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-305.228</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>771.152</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-169.900</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>601.252</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>601.252</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>601.252</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/9 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4	Investeringsejendomme	<u>8.195.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.195.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.195.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.655</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.655</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.888</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.543</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.210.543</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	30/9 2021
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	601.252
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>651.252</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	169.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>169.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
5 Gæld til pengeinstitutter	1.981.507
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.584.674
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.566.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.810
Anden gæld	2.679.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.823.210
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.389.391</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.210.543</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2020	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	601.252	601.252
	<b>50.000</b>	<b>601.252</b>	<b>651.252</b>

## Noter

---

	1/4 2020 - 30/9 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	642.729
Andre omkostninger til social sikring	4.734
Personalemkostninger i øvrigt	3.990
Lønomkostninger aktiveret som opførelsesomkostninger	-651.453
	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	305.228
	<u>305.228</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	169.900
	<u>169.900</u>

## Noter

30/9 2021

### 4. Investeringsejendomme

Kostpris 1. april 2020	0
Tilgang i årets løb	6.896.178
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>6.896.178</b>
Regulering til dagsværdi 1. april 2020	0
Årets regulering til dagsværdi	1.298.822
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2021</b>	<b>1.298.822</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>8.195.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 6,5%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
6,25%	8.525.000	8.195.000	330.000
6,75%	7.835.000	8.195.000	-360.000

## Noter

---

	<u>30/9 2021</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>	
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.981.507
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b><u>1.981.507</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.584.674
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>2.584.674</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.982 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 8.195 t.kr.	



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Sandvig

### Direktør

På vegne af: Herluf Trollesvej 18 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-018347369217

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-12-20 19:45:31 UTC

NEM ID 

## Sajad Meatham Hasan Al-Tewaj

### Direktør

På vegne af: Herluf Trollesvej 18 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-826037945254

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-12-21 11:53:09 UTC

NEM ID 

## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-12-21 12:29:55 UTC

NEM ID 

## Søren Sandvig

### Dirigent

På vegne af: Herluf Trollesvej 18 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-018347369217

IP: 93.176.xxx.xxx

2021-12-21 14:27:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BDS6E-QZH0F-8280J-JKBH4-PY5N5-X6T2N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>